5
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  23 декабря 2022 года № 1145

Об утверждении муниципального задания
муниципальному бюджетному учреждению
«Административно-хозяйственная группа»
на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов

В соответствии со статьёй 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», решением Совета муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района от 06 декабря 2021 года № 49-199 «О бюджете муниципального образования город Ртищево на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», пунктом 7 статьи 17, статьей 31 Устава муниципального образования город Ртищево, Уставом Ртищевского муниципального района администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить муниципальному бюджетному учреждению «Административно-хозяйственная группа» муниципальное задание на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.rtishevo.sarmo.ru.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Первый заместитель главы

администрации Ртищевского

муниципального района

А.А. Глухов